
 

Бережанська міська рада 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 серпня 2021 року м. Бережани № 243 

 

Про роботу Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги» Бережанської 

міської ради з виконання Національної 

кампанії вакцинації від COVID-19 

 

Заслухавши інформацію директора Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

Бережанської міської ради Цапка В.С. про роботу Комунального 

некомерційного підприємства з виконання Національної кампанії вакцинації 

від COVID-19, керуючись підпунктом 1 пункту «б» статті 32, статтями 52, 53, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію директора Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» Бережанської 

міської ради Цапка В.С. про роботу Комунального некомерційного 

підприємства з виконання Національної кампанії вакцинації від COVID-19 

взяти до відома. 

2. Роботу Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги» Бережанської міської ради - 

визнати доброю. 

3. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги» Бережанської міської ради – активізувати 

роботу по проведенню вакцинації від COVID-19 жителів Бережанської 

територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК  


